por la ARL.
Carta de designación del responsable del sistema de gestión de la seguridad y salud de la
empresa, firmada por el representante legal

 
10.  Que la Institución Universitaria Colegio Mayor de Antioquia cuenta con un presupuesto estimado
de SETENTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS ($73.400.000). para la realización
de este contrato.
 
11.Que MINDMETRIKS COLOMBIA S.A.S con NIT 900412243-6, presentó propuesta económica y
anexó los documentos requeridos para la contratación.
 
12. Que la Institución elaboró el correspondiente estudio y obtuvo los documentos previos esenciales

[...]

título de compraventa un dispositivo de respuesta galvánica y un lector de expresiones faciales “Face
Coding” con posibilidad de articulación al Software CAPTV Neurolab (3.2.14), así mismo deben contar
con posibilidad de sincronización al Eye Ttracking de 120 htz.”, por un valor total de SETENTA Y TRES
MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS ($73.400.000). El plazo de duración del contrato será de

un mes contados desde el inicio de ejecución en la plataforma transaccional SECOP II, sin pasar la
presente vigencia 2025.
 
PARÁGRAFO: El contrato sólo se suscribirá si el contratista cumple con todos los requisitos legales.